

גיליון מספר 198

24.12.2020

חרוב-טון

השמוצון שנותן את הטון

משבוע לשבוע



אז מה היה לנו

- **קורונה -** ושוב החלטה "הגיונית" ישוב שהוא ירוק לגמרי (טפו...טפו...טפו...שלא נפתח פה לשטן) צריך להיכנס לסגר. כשנדע עוד פרטים נפרסם מה סגור ומה פתוח, כאשר המטרה כמובן לפגוע כמה שפחות באורח חיינו....
- **כפר נהר הירדן -** במסגרת מפגש של מנהלי קהילות רמה"ג, עמק הירדן ועמק המעיינות קיימנו סיור במקום מדהים שנקרא "כפר נהר הירדן" שנמצא ליד גבעת אבני. מדובר ב- כפר נופש ייחודי המעניק נופש חווייתי המותאם לילדים ובני נוער המתמודדים עם מחלות מסכנות חיים, מחלות כרוניות וכו'. את רעיון מתן הרגשה של כף, הנאה וחויית הצלחה לילדים עם קשיים הגה השחקן פול ניומן שהקים רשת בינלאומית של כפרים כאלו. לארץ הביא את הרעיון השחקן חיים טופול ופה הוא מאד התרחב (למשל בחו"ל הוא משרת ילדים עם מגוון קטן של מחלות ובארץ מגוון גדול מאד של מחלות).
- בכפר יש מתקנים ברמה ובאיכות מדהימה (בררכת שחיה ענקית, אולם תיאטרון וקולנוע, מתקני טיפוס וספורט אתגרי וכו' וכו'). הוא ממומן כולו באמצעות תרומות (המדינה לא נותנת כלום...) ומופעל בעזרת כ- 1,000 מתנדבים. כל הפעילות של הילדים היא ללא תשלום (דבר שמעורר חשדנות אצל הישראלי הממוצע אשר מחפש איפה ה"קטש").
- מה שהם צריכים מאיתנו הוא לאתר ילדים עם קשיים (בשל צנעת הפרט הם לא יכולים לקבל נתונים ממשרד הרווחה עמותות וכו') ולעניין אותם בפעילות הזו. והם גם זקוקים למתנדבים. כך שמי שמרגיש שהגיע זמנו לתרום לאחרים זה מקום מעולה לפנות אליו. יש להם אתר ששם אפשר לקבל את כל הפרטים.
- **אסיפת אג"מ -** לאחר שישב עם רכזי הפעילויות ושמע את התכניות והצרכים לשנת 2021 יציג ועד האג"מ את הצעת התקציב לשנת 2021 ביום ראשון הקרוב (27.12.2020) בשעה 20:00 בזום ויבקש את אישור האסיפה להצעת התקציב. הצעת התקציב וקישור לזום יופצו היום במיילים. כולם מוזמנים להתחבר ולהשפיע.

• **ועד האגש"ח - ייפגש ביום שני הקרוב ויידון בתוכנית המשק, תקציב הקהילה ותוכנית ההשקעות לשנת 2021, בהצעת המועצה לבניית מגרש קטרגל בכפר. כמו כן, הועד יקבל דיווח מגילי על הקורה בחמת גדר....**

• **פסטיבל שרקיה - זה היום...יש עוד מקומות להירשם, בהמשך יש את תכנית הפסטיבל. הזדמנות אחרונה לפני הסגר לפגוש כמה אנשים ולקבל קצת קולטורה....**

• **בדיחה לשיפור המצברוח... - גבר פולני קורא לאשתו הפולניה ואומר לה: אשתי היקרה, אני עומד להחזיר את נשמתי לבורא ויש לי בקשה קטנה, בלוויה שלי, תתני יד לאמא שלי למרות שאת והיא לא ממש מסתדרות, חשוב לי שיראה כאילו הכל בסדר. האשה (בעצבים): אין בעיה, רק שתדע לך שמההלוויה הזו אני כבר לא איהנה...**

ברכות :

מזל טוב לנופר וכפיר גבריאלי להולדת אביתר אח ליונתן, הודיה ומיכאל

שבת חורפית רגועה נעה.

שרקיה - פסטיבל הצרות מקומי חמישי - שבת 24-26.12					
שעה	למי	מי	מה	מקום	יום חמישי 24.12
16:00	ילדים 0-6	חן הורוביץ ויואב גפני	שירים שילדים אוהבים	דשא מול חן ועדי הורוביץ	
16:00	ילדים 3-6	משפחת נורקין	סדנת הדלקת אש - משפחת נורקין מארחת	חורשה מאחורי משפחת יהודה אופיר	
16:00	כולם	אדיר	יוגה בשקיעה	דשא ליד חדא	
16:00	ילדים 3-10	דפנה	גיבור על פירות וירקות	משפחת נתן	
16:00	מטפלות גיל רך	אורית גביש	סדנת הוקרה לגיל הרך	מועדון	
17:30	חינוך חברתי	אורית גביש	סדנת הוקרה לצוות החינוך החברתי	מועדון	
17:00	ילדים 3-6	דקלונה	לקוף יש בעיה - הצגה לילדים	בגדיה	
17:00	כולם	אייתי לוי	תצפית כוכבים	מגרש כדורגל	
17:00	מבוגרים	ענבל מרק	סדנת הכנת נוצות מקרמה	משפחת אלהרר	
18:00	ילדים 6-10	דקלונה	סדנת פויזים ונ'אגלינג	רחבת בגדיה	
18:00	כולם	נאוה שפירא	מיינדפולנס	משפחת שפירא	
19:00	כולם	רינה נגילה	מפגש ושיתוף בחוויות - צילומי גולן סביב עונות משפחת פלכטמן השנה		
20:30	כולם	ויסקי	סדנת ויסקי חוויתית המשלבת טעימות.	פאב	
20:30	כולם	אייתי פסטרנק	הידועים בציבור-שירה בציבור ומוסיקה ישראלית	משפחת לונסי	
20:30	18+	רונית אוחנה	משחקי תאטרון וסדנת אימפרוביזציה	מועדון	
20:30	כולם	חופית חוסטקה, יעל פרסבורגר, אייתי לוי, מור שגיא, דיקלה לוי	ספוקן וורד גולני	משפחת בן שך	יום שישי 25.12
10:00	כולם	יאיא טוביאס	עף ברוח לימוד על ייאוש, רוח ותקווה	משפחת שגיא-מור ויאיא	
09:00	כולם	יובל קוצר	סדנת גינון בר קיימא וגיודול צמחי מאכל ותועלת (תבלין, רפואה ובושם) בגן.	משפחת קוצר	
09:00	כולם	סטיילינג	סטיילינג - העצמת הדימוי העצמי לנשים	מועדון	
09:00	כולם	יעל אבירגיל	סדנת אפיית מתוקים עם יעל	בית רוויטל אשכנזי	
10:00	כולם	דפנה	תזונה לאנשים פעילים	משפחת נתן	
11:00	נערות	סטיילינג	סטיילינג - העצמת הדימוי העצמי בגיל ההתבגרות	מועדון	
12:00	כולם		מפגש סיום מתוק	בדשא גן הזיכרון	
	כולם	בשמת	תספורות	חצר בית בשמת	
יום שבת 26.12					יום שבת 26.12
09:30 כולם דגנית רודר טיול קהילתי לחושנייה חושנייה-פראג					שימו לב: מספר המקומות מוגבל ביותר - אנא הרשמו בהקדם * השתתפות מותנית במקום פנוי.
* כל הפעילויות מתקיימות בהתאם להנחיות הקורונה ולמצב האוויר - אם יהיו שינויים נודיע עליהם לקראת הפסטיבל. * רוב האירועים מתקיימים בחוץ - בואו לבושים חם!					